

# SMÅLAND - MED ÖLAND OCH GLASRIKET



**Från:** 30.06.2025

**Till:** 06.07.2025

Måndag – Söndag

7 dagar

**Upplev mera!**

## Om showen – Oss Swingers Emellan

Sommaren 2025 är **Thomas Petersson** tillbaka på Krusenstiernska Teatern och bjuder på en sanslöst rolig sommarfars i gott sällskap med publikfavoriter som **Måns Nathanaelson**, **Clara Henry** och **Charlott Strandberg**. På scenen ser vi också **\*\*Anki Albertsson\*\*** och **Anna-Karin Palmgren** samt Kalmarprofilerna **Martina Arbman Sundén**, **Martin Rydell** och **Magnus Kviske**.

Tillsammans garanterar de en föreställning fylld av galna upptåg och hjärtliga skratt. Regissören **Klas Wiljergård**, känd för sin fingertoppskänsla för humor och timing, står bakom föreställningen – ett löfte om energi, skratt och oförglömliga ögonblick. Missa inte årets största skrattfest i Kalmars

vackraste teatermiljö!

Kollegorna Johan och David har tänkt njuta av en härlig golfweekend på småländska "Björkmåla Golf & Konferens". De har smitit tidigare från jobbet och dessutom lyckats få i väg sina fruar till Böda Sand – allt är upplagt för en lugn golfhelg. Vad kan väl gå fel?

En hel del, visar det sig. För när de oväntat springer på sin hårdföra blivande chef som insisterar på att träffa deras fruar, trasslar dom in sig i en riktig härva där receptionisten får spela fru, David får spela Johans man, Johans ex får spela död – och absolut ingen får spela golf. När receptionisten sen visar sig vara ett partymonster, telefonsystemet strular, föreståndarinnan jagar vänsterprasslande gäster, hotellets hypokondriske hjälpreda gör allt annat än hjälper till och Johan och Davids riktiga fruar dyker upp – är den galna cirkusen igång. Det blir en hysteriskt rolig röra av lögner, hemligheter och förväxlingar. Där alla till slut swingar både högt och lågt men ingen verkar få bollen i håll.

Föreställningen har premiär den 26 juni och spelas därefter torsdag-lördag hela juli. Föreställningens längd är 2 timmar och 20 min inkl paus.

**Pris: 60€/person – boka på förhand via Oravais Trafik.**

**Obs! Biljetter bokas endast per förfrågan. Först till kvarn gäller.**

### **Resans pris vuxen EUR**

1.190 € / person

Enkelrumstillägg 490 €

### ***från Åbo hamn***

Rabatt -30 € / person

### ***från Långnäs***

Rabatt -48 € / person

(ingen sjöfrukost på returreisan)

### **I priset ingår**

- Färjbiljetter inkl. bränsletillägg
- Delad insideshytt på Viking Line
- Logi i delat dubbelrum
- 6 frukost, 1 lunch, 4 middag
- Inträden enligt programmet
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledarens tjänster

### **Tilläggspris**

- Fönsterhytt
- **Krusenstiernska Teatern** – se fliken “Uppleva mera!”
- Tåganslutning från Karis/Helsingfors
- Måltiderna ombord – boka på förhand och spara [se priserna här](#)

## I priset ingår inte

- Måltidsdrycker
- Reseförsäkring

## Bra att veta

\* Valuta under resan är svenska KRONOR i form av elektroniska betalmedel

\* Se över ditt försäkringsskydd

## Dagsprogram

### Dag 1

#### Hemorten – Åbo

Oravais Trafiks buss samlar upp från Edsevö, Jakobstad och söderut längs kusten.

Till tilläggspris tåganslutning till Åbo hamn från Helsingfors eller Karis.

Kl. 20.55 avgår Viking Lines MS Viking Grace från Åbo. Vi har insideshytter ombord.

### Dag 2

#### Stockholm – Kalmar

Ankomst till Stockholm kl. 6.30, för att få sova lite längre äter vi frukost på ett hotell söder om Stockholm. Vår färd söderut går via Norrköping, Söderköping och Västervik. Vi stannar till för sevärdheter och förtäring.

I Oskarshamn besöker vi **Döderhultarns museum**, där över 200 av Axel Petterssons figurer visas. Med humor och medkänsla skildrade han den kärva vardagen för människor och djur i sekelskiftets Småland. Vi anländer till Kalmar under eftermiddagen, bekantar oss med staden och checkar in för fyra nätter på Clarion Collection Hotel Packhuset som är mycket central beläget vid hamnen i Kalmar. En något enklare middag med sallad och en varm rätt ingår varje kväll. Dagsetapp ca 420 km.

### Dag 3 & 5

#### Öland & Glasriket

Landskapet **Öland** ges en hel dag att presentera sig för oss. Ölandsbron, över 6 km lång, är en mäktig start på Ölandsdagen. Forntiden belyses med medeltida kyrkor, gravfält och stensättningar. Lite mera av vår tids historia representerar magnifika rader av kvarnar och högsta fyren Långe Jan. Lunch under dagen. Borgholm får sägas stå för nutidsinslaget. Här besöks kungafamiljens sommarslott Solliden.

I den lilla byn **Kosta** har det skapats vackert glas sedan 1742, en destination som bjuder på många fina upplevelser. Vi bekantar oss med glasbruket och konstgalleriet, som ligger i den Småländska "utvandrabygden" känd från Vilhelm Mobergs böcker. Det finns också tid för egna inköp i den intilliggande outlet-butiken.

*Munblåst glas är en av de mest välkända hantverkstraditionerna i Sverige. Det vi känner som Glasriket ligger inbäddat i de småländska skogarna mellan Växjö och Kalmar. Här finns hela tretton olika glasbruk och studiohyttor. Var och en med sin särprägel. **Orrefors Kosta Boda ABs** tillverkning av glasprodukter är numera koncentrerad till en enda plats, Kosta glasbruk. Här deltar dagligen formgivare, glasblåsare, slipare, målare, kantsprängare och synare i hantverket vid produktionen på bruket som har runt 150 personer anställda.*

Samma dag som vi besökt Glasriket gör vi också ett stopp i **Växjö** där vi har tid på egen hand för lunch med mera.

*Växjö är hjärtat i Småland och Kronobergs residensstad.*

#### Dag 4

##### Kalmar

Kalmar är en mötesplats som förenar historiens vingslag med nutid. Med sina kullerstengator, gamla byggnader och vackra parker ger staden en unik charm och karaktär. Staden är rik på historia, och dess centrum är som ett levande museum med anor från medeltiden. Vi har dagen fri för egna strövtåg. Vi rekommenderar till exempel ett besök i Kalmar Läns museum eller Kalmar slott.

Det finns också möjlighet att gå på sommartheater!

**Krusenstiernska Teatern** och bjuder på en sanslöst rolig sommarfars – se fliken "Uppleva mera!"

#### Dag 6

##### Kalmar – Stockholm

Vi lämnar Kalmar efter frukost. Färden går via orter kända från Astrid Lindgrens böcker, i

**Vimmerby** gör vi ett uppehåll för lunch på egen hand. Eftermiddagen ägnar vi ett besök i **gamla Linköping** med miljöer från 1600-, 1700- och 1800-talen. Den lilla staden är levande med hantverkare, handelsbod, gatuteater och mycket mera.

Kl. 20.00 avgår Viking Lines MS Viking Glory från Stockholm. Vi har insideshytter ombord.

#### Dag 7

##### Stockholm – Hemorten

Fartyget i Långnäs kl. 03.15.

Sjöfrukost ombord från kl. 06.30.

Kl. 07.35 lägger vi till i Åbo, sedan återstår endast resan till hemknutarna.

**Innehållsrik resa med fyra nätter i Kalmar, middag på hotellet ingår. Vi gör utfärder till Öland och Glasriket, en dag helt på egen hand. Båtresorna med Viking Lines nattfärjor från Åbo-Stockholm-Åbo.**

Landskapet **Småland** är skogar, ängar, hagar och glittrande sjöar. Det är här Emil i Lönneberga och Bullerbybarnen levde sina liv i Astrid Lindgrens böcker. De röda stugorna och hagarna ser ut precis som då.

**Kalmar** är en mötesplats som förenar historiens vingslag med nutid. Med sina kullerstengator, gamla byggnader och vackra parker ger staden en unik charm och karaktär.

*Låt dig omfamnas av solens och vindarnas ö!*

En hel dag ägnar vi åt **Öland**. Färden går över Ölandsbron, vi ser medeltida kyrkor och stensättningar, fyren Långe Jan och kungafamiliens sommarslott Solliden, där vi även äter lunch.

**Glasriket & Växjö.** I den lilla byn **Kosta** har det skapats vackert glas sedan 1742, en destination som bjuder på många fina upplevelser.

Vi bekantar oss med glasbruket och konstgalleriet, som ligger i den Småländska "utvandrarbygden" känd från Vilhelm Mobergs böcker.

**Kom med från Åland 1-6.7.2025**

*Möjlighet att även ansluta sig till resan från Långnäs kl. 01.10 (obs! avresa 1.7.2025).*

